



## CAMPAYA ApS

Erhvervsbyvej 11  
8700 Horsens  
CVR-nr. 35399399

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2020

---

**Claus Søndergaard Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CAMPAYA ApS

Erhvervsbyvej 11

8700 Horsens

CVR-nr.: 35399399

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Anders Delcomyn Larsen, formand

Klaus Rønslev

Kristen Vangsø Laursen

Claus Søndergaard Pedersen

Allan Alf Nielsen

Jesper Kamp Kruse

## Direktion

Claus Søndergaard Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle udlejning af ferieboliger og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 803 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget gældseftergivelse fra tidligere medejer. Denne er indregnet i resultatopgørelsen og udgør 1.145 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret 2018 ikke periodiseret omsætningen, hvorfor sammenligningstallene i denne årsrapport er tilrettet som omtalt under Anvendt Regnskabspraksis. Korrektionen medfører at egenkapital primo er nedskrevet med 238 t.kr. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale heraf.

Selskabets ledelse har sikret likviditet til fremtidig drift via udvidelse af kreditfaciliteter hos Sparekassen Kronjylland og matching-lån fra Vækstfonden med en kreditramme, der udbetales i trancher efter behov.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i årsrapporten indregnet udviklingsprojekter til kostpris. Der er usikkerhed forbundet med indregning af udviklingsprojekterne, men det er ledelsens klare overbevisning, at udviklingsprojekterne udtrykker et retvisende billede ud fra forventningerne til fremtiden. Der henvises til yderligere omtale, jf. note 7 i regnskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ej kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift. Ledelsen forventer ikke en negativ påvirkning af COVID-19.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.091.971</b>	<b>4.522.742</b>
Personaleomkostninger	2	(2.011.318)	(4.535.394)
Af- og nedskrivninger	3	(287.519)	(55.178)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(206.866)</b>	<b>(67.830)</b>
Andre finansielle indtægter	4	1.178.297	1.116
Andre finansielle omkostninger	5	(75.574)	(69.884)
<b>Resultat før skat</b>		<b>895.857</b>	<b>(136.598)</b>
Skat af årets resultat	6	(93.000)	141.317
<b>Årets resultat</b>		<b>802.857</b>	<b>4.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		802.857	4.719
<b>Resultatdisponering</b>		<b>802.857</b>	<b>4.719</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	1.372.812	0
Erhvervede immaterielle aktiver		29.888	41.071
Udviklingsprojekter under udførelse	8	0	642.350
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>1.402.700</b>	<b>683.421</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.132	94.361
Indretning af lejede lokaler		11.867	17.067
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>58.999</b>	<b>111.428</b>
Deposita		0	69.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>69.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.461.699</b>	<b>863.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.207	313.153
Andre tilgodehavender		62.387	20.640
Tilgodehavende selskabsskat		28.774	141.317
Periodeafgrænsningsposter		7.946	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>552.314</b>	<b>475.110</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.294</b>	<b>322</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>576.608</b>	<b>475.432</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.038.307</b>	<b>1.339.281</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		94.118	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.070.793	501.033
Overført overskud eller underskud		(282.229)	(1.501.208)
<b>Egenkapital</b>		<b>882.682</b>	<b>(920.175)</b>
Udskudt skat		93.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>93.000</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.120.095
Anden gæld		74.660	37.071
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.660</b>	<b>1.157.166</b>
Bankgæld		454.427	291.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.329	120.866
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	593
Anden gæld		166.048	423.269
Periodeafgrænsningsposter		264.161	266.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>987.965</b>	<b>1.102.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.062.625</b>	<b>2.259.456</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.038.307</b>	<b>1.339.281</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	501.033	(1.263.442)	(682.409)
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	0	(237.766)	(237.766)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>501.033</b>	<b>(1.501.208)</b>	<b>(920.175)</b>
Kapitalforhøjelse	14.118	985.882	0	0	1.000.000
Overført til reserver	0	0	569.760	(569.760)	0
Opløsning af reserver	0	(985.882)	0	985.882	0
Årets resultat	0	0	0	802.857	802.857
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>94.118</b>	<b>0</b>	<b>1.070.793</b>	<b>(282.229)</b>	<b>882.682</b>

Egenkapitalen er påvirket negativt med samlet 238 t.kr. som følge af korrektion af væsentlig fejl ved indregning af omsætning. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en nærmere omtale heraf. Egenkapitalen primo er således ændret fra -682 t.kr. til -920 t.kr

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ej kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift. Ledelsen forventer ikke en negativ påvirkning af COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.437.158	5.085.309
Pensioner	197.951	44.092
Andre omkostninger til social sikring	57.162	93.723
Andre personaleomkostninger	88.304	(45.380)
	<b>2.780.575</b>	<b>5.177.744</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(769.257)	(642.350)
	<b>2.011.318</b>	<b>4.535.394</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>12</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	235.090	3.679
Afskrivninger på materielle aktiver	52.429	51.499
	<b>287.519</b>	<b>55.178</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursreguleringer	33.202	1.116
Gældseftergivelse o.l.	1.145.095	0
	<b>1.178.297</b>	<b>1.116</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.404	57.890
Valutakursreguleringer	37.050	11.994
Øvrige finansielle omkostninger	22.120	0
	<b>75.574</b>	<b>69.884</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(141.317)
Ændring af udskudt skat	93.000	0
	<b>93.000</b>	<b>(141.317)</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	44.750	642.350
Overførsler	642.350	0	(642.350)
Tilgange	954.369	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.596.719</b>	<b>44.750</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(3.679)	0
Årets afskrivninger	(223.907)	(11.183)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(223.907)</b>	<b>(14.862)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.372.812</b>	<b>29.888</b>	<b>0</b>

## 8 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt består i udvikling af digital platform til udlejning af ferieboliger. De aktiverede omkostninger består primært af lønomkostninger samt direkte henførbare omkostninger.

Udviklingsprojektet er færdiggjort og afskrives over 5 år. Fremtidige forbedringer vil blive aktiveret, hvor vedligeholdelse omkostningsføres i resultatopgørelsen løbende.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige indregnede værdi på 1.373 t.kr. Udviklingsprojektet forventes at generere positive fremtidlige pengestrømme, der overstiger den indregnede værdi.

## 9 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	231.751	26.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>231.751</b>	<b>26.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(137.390)	(8.933)
Årets afskrivninger	(47.229)	(5.200)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(184.619)</b>	<b>(14.133)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.132</b>	<b>11.867</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ClausP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets finansieringsiver er der stillet virksomhedspant til nom., 1.500 t.kr. i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 543 t.kr.
